
Raadsbesluit benoeming Functionaris voor de Gegevensbescherming 

De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 mei 2022 inzake ‎‎de benoeming Functio- 

naris voor de Gegevensbescherming (FG); 

gelet op het bepaalde in de artikelen 37-39 van de Algemene Verordening Gegevensbescherming (AVG) 

en artikel 36 van de Wet Politiegegevens (Wpg); 

Besluit: 

  

1. De door het college benoemde Functionaris voor de Gegevensbescherming, mevrouw S. van den 

Broek, eveneens te benoemen als Functionaris voor de Gegevensbescherming; 

2. De benoeming (met terugwerkende kracht) in werking te laten treden op 1 april 2022. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 5 juli 2022, 

de griffier, 

dr. M-L van Muijen 

de voorzitter, 

P.J. Bouvy-Koene 

Nr. 325343 

GEMEENTEBLAD 18 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Krimpenerwaard 

Gemeenteblad 2022 nr. 325343 18 juli 2022 1 


